



REISEMÅL  
ZARAGOZA

SEVERDIGHETER. KOKKEKUNST.  
FRITID OG SHOPPING. NATUR OG  
KULTUR.

AKTIV TURISME

FOTTURER. PÅ HESTERYGGEN.  
SURFING

VISSTE DU AT...?

VOLVO OCEAN RACE. TAX FREE.  
5 LUKSUSHOTELLER

GASTRONOMI

OPPSKRIFT BACALAO.  
RESTAURANT BAITA GARMINIZ

OVERNATTING

HOTELL CASA DE  
SAN MARTÍN

AKTIVITETS-  
KALENDER

FIESTAS OG  
ARRANGEMENTER



# REISEMÅL ZARAGOZA

## HOVEDSTADEN I REGIONEN ARAGÓN

### BYEN MED DE FIRE KULTURER

Zaragoza, hovedstaden i regionen Aragón, ligger midt mellom Barcelona og Madrid nordøst på den iberiske halvøya. I tillegg til å være en moderne by, har den også en rik historisk og kunstnerisk arv. I løpet av 2000 år har romerne, ibererne, muslimerne, jøder og kristne etterlatt sine spor og av den grunn regnes Zaragoza som én av de viktigste byene i Spania, og har fått tittelen "Byen med de fire kulturer".

Ruinene etter den romanske sivilisasjonen som El Circo og Aljafería-palasset samt diverse kirker i mudejar-stil er alle på UNESCOs Verdensarvliste. Dessuten gjør skatter fra barokkens tid som Pilar-basilikaen og verkene til den genierklærte spanske maleren Francisco de Goya oppholdet ditt i Zaragoza spesielt minneverdig.

Her følger en oversikt over de viktigste severdighetene i Zaragoza:

- **Pilar-basilikaen**, et viktig valfartssted for pilegrimer i den katolske verden. Dessuten finnes det et



Pilar-basilikaen

kunstsenter med viktige verker fra ulike epoker som hovedaltertavlen fra 1500-tallet laget av Damián Forment, korverket, orgelet samt det hellige alteret laget av arkitekten Ventura Rodríguez. Dette er et mesterverk, med bildet av jomfru Pilar fra 1400-tallet, over søylene og freskene i hvelvingene og ikke minst kuppelen Regina Martyrum malt av Goya.

- Salvador-katedralen, bedre kjent som **La Seo**, ble bygget over den gamle moskéen i det som en gang var en muslimsk by. Kirken ble gjort om til et viktig politisk senter for lovforsamlingen ble tatt i ed og kongene av Aragón ble kronet. På museet for veggtepper – Museo de Tapices – finner du en spesiell samling veggtepper fra den tids byråd.

- **Aljafería-palasset**, som i dag er hovedsetet for Parlamentet i Aragón, er et av de viktigste monumentene fra den spansk-muslimske arkitekturen fra 1000-



Aljafería-palasset

tallet. Det var opprinnelig tenkt som arabisk palass, men det ble etter hvert okkupert av kongene i Aragón og fra 1845 ble det hovedsetet for domstolen under inkvisisjonen.

- Mudejar-tårnene **La Magdalena, San Pablo, San Miguel de los Naranjos og San Gil** er alle på UNESCOs Verdensarvliste.



La Magdalena

San Pablo

- **La Lonja**, har i løpet av de siste tiårene blitt brukt som utstillingscenter. Det ble opprinnelig bygget for at kjøpmennene kunne gjøre sine handelstransaksjoner her, og dermed slutte å bruke katedralen La Seo og andre kirker til dette formålet.



La Lonja



## REISEMÅL ZARAGOZA

- I parken **Primo de Riveras**, bedre kjent som Parque Grande, finnes det mange grønne rom hvor du slappe av eller simpelthen nyte utsikten som bl.a. avenyen San Sebastián, den botaniske hagen og Goya-hjørnet. Monumentet til ære for Kong Alfonso I, Den kjempende, som gjenerobret Zaragoza i 1118 har fått en privilegert plass her.



Primo de Riveras

- På **Expo-området** fant den internasjonale utstillingen sted i 2008, med vann og bærekraftig turisme som hovedtemaer. Her finner du også andre emblematiske bygg som vanntårnet Torre del Agua, vannparken Parque del Agua Luis Buñuel, broen Puente del Tercer Milenio, akvariet Acuario Fluvial samt Pabellón Puente.



Expo-området

I Zaragoza kan du ikke bare nyte regional kokkekunst, men også internasjonal og kokkekunst fra andre spanske regioner av meget høy kvalitet. Her kan du finne alt fra de enkleste og mest hjemmekoselige til de mest luksuriøse restaurantene, vinkjellere og barer, med priser fra 6 euro for en dagens meny på de rimeligste spisestedene i Gamlebyen og opp til 30 euro på de nyere og mer trendy stedene.

I tillegg må du også spise tapas i denne fantastiske byen. Det beste er å gå gjennom sentrum, forbi plassen San Miguel og gatene rundt, plassene Santa Marta og Santa Cruz i tillegg til smågatene som går ved siden av Paseo de la Independencia, som f.eks. Cinco de Marzo, Cádiz eller Plaza del Carmen og gå innom de mange tapas-barene og smake på den deilige maten.



Mange av tapas-ene og matrettene er laget av jordbruksprodukter, som f.eks. grønnsaker og frukt fra dalen Ebro, skinke fra Teruel, kalvekjøtt fra Aragón, olivenolje extra, vin med opphavsbenevnelse – Denominación de Origen – som Cariñena, Campo de Borja, Calatuyd og Sotomontano, typiske matretter som brødsmuler ristet i olje, stekt kjøtt, ris med buljong og muslinger eller fylte griseføtter med sopp.

I Zaragoza finner du også en god kombinasjon av det moderne og det tradisjonelle når det gjelder fritid og shopping, alt fra de siste trendene til de mest typiske produktene. De viktigste handle- og utelivsområdene er sentrumsområdet, gatene Don Jaime I, Alfonso lo Delicias og omegn med sin mangel på hoteller, barer, restauranter, motebutikker samt butikker som selger tilbehør, sko, interiør, smykker og parfymier. Her finner du de mest kjente spanske samt andre internasjonale merker.

Området utenfor byen med sine flotte landskap og naturen, landsbyer, kursteder som Monasterio de Piedra og de kulturelle rutene som går fra landsbyen Fuendetodos, fødebyen til den genierklærte maleren Francisco de Goya, til Calatuyd med naturområdet Monasterio de Piedra, gjør også et uforglemmelig inntrykk. Eller du kan følge ruten til Moncayo, hvor det høyeste fjellet i provinsen ligger, kun et par kilometer fra Tarazona, som er en by fylt med mudejar-kunst. I tillegg anbefaler vi et besøk til distriktet Cinco Villas, med sitt middelalderpreg. Dette er kun et par av de ekskursjonene, som befinner seg mindre enn 1.5 time fra Zaragoza, som garantert vil overraske deg.

#### HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, flyplassen ligger kun 10 kilometer fra Zaragoza.

Med tog, det finnes høyhastighetstog som forbinder Zaragoza med Madrid og Barcelona.

#### Les mer

For mer informasjon om høyhastighetstog:  
[www.renfe.es/ave/](http://www.renfe.es/ave/)  
[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

# AKTIV TURISME I SPANIA

## • PÅ HESTERYGGEN GJENNOM CATALUÑA OG GALICIA

Rideturisme er en aktivitet som gir deg muligheten til å bli kjent med det varierte landskapet som finnes i de ulike regionene i Spania. Her følger et par anbefalinger:

### CATALUÑA:

• I provinsen Barcelona kan du bli bedre kjent med månelandskapet i fjellmassivet Garraf, den løvrrike og frodige naturparken i Montseny som er et biosfærereservat, eller den gamle veien som var i bruk mellom 1100- og 1300-tallet – Camí dels Bons Homes – fra hesteryggen.

• Du bør heller ikke gå glipp av vulkanene i naturparken Garrotxa med strendene i Pals på Costa Brava, som tar deg med gjennom fjell og middelalderlandsbyer.



• I Pyreneene i Lleida kan du også foreta ekskursjoner fra hesteryggen i området Val d'Aran og Alt Urgell. Eller du kan bli bedre kjent med ruten som går gjennom dalen Voltors eller oppdag romansk kunst i området El Ripollés.

### HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, den viktigste flyplassen er El Prat i Barcelona. Men kun én time unna i sørlig og nordlig retning ligger to andre flyplasser, henholdsvis flyplassen i Girona og den i Reus.

### GALICIA:

Du kan oppleve alle de turløypene som hører til Camino de Santiago fra hesteryggen, bl.a. Camino Primitivo gjennom Camino del Norte og Camino de la Vía til Ruta del Mar.

### HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, de to viktigste flyplassene som ligger i denne vakre autonome regionen er flyplassen i A Coruña og flyplassen i Santiago de Compostela. [Les mer](#)



## • FOTTURER I ANDALUCÍA OG PÅ KANARIØYENE

Som en del av det europeiske nettverket av turløyper, som hovedsakelig går gjennom Spania, Frankrike, Belgia og Nederland, finnes det såkalte lange turløyper – Grandes Recorridos (GR) – som vanligvis har en lengde på 50 kilometer og beregnet tid er to eller flere dager på én GR-løype. Mange av disse lengre turløypene tilhører i tillegg det europeiske nettverket av lange turløyper.

### I ANDALUCÍA

GR7: Tarifa – Puebla de Don Fadrique

I Andalucía begynner turløypen GR7 i provinsen Cádiz, nærmere bestemt i Tarifa, og går gjennom provinsene Málaga, Granada, Córdoba, Jaén og Almería.

Ruten går gjennom ulike typer landskap og omgivelser, som fjellkjeden Sierra de Ojén, naturparken Alcornocales i Cádiz, videre gjennom fjellkjeden Sierra de Grazalema, fjellområdet Serranía de Ronda og El Chorro i Málaga som er et paradys for klatreentusiaster.

I provinsen Granada går ruten gjennom Alhama de Granada, dalen



## • FOTTURER I ANDALUCÍA

Valle de Lecrín med et mangfold av appelsintrær samt Las Alpujarras i Granada og Almería hvor du finner landsbyer med stedege arkitektur,



kunsthåndverk og gastronomi. Så videre gjennom nasjonalparken

Sierra Nevada, som fikk denne benevnelsen i 1999, og som er et av de mest mangfoldige og varierte naturområdene i Spania. Deretter fortsetter du gjennom området Jújar med sine mineralbad, Orce med sine forhistoriske rester og før du avslutter denne flotte ruten i området Puebla de Don Fadrique kan du nyte den vakre utsikten fra toppen Sagra.

### HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, de viktigste flyplassene er de i Sevilla, Málaga og Cádiz.

Med tog, du kan ta høyhastighetstog fra Sevilla og Madrid, og turen tar ikke mer enn to timer.



Fra venstre: Serranía Ronda og Sierra Grazalema

## • FOTTURER PÅ KANARIØYENE

Vi foreslår at du går på fottur på den vulkanske øya La Gomera med sine flotte turområder. Her kan du slappe av mens du betrakter havet fra de bratte klippene eller du kan gå i nasjonalparken Garaonjay med sin løvrrike skog og mange laurbærtrær eller daler med palmetrær som strekker seg frem til kysten.

Vi anbefaler 3 ruter på La Gomera; to ruter i sør som går gjennom vakre områder som dalen Gran Rey, nasjonalparken Garaonjay, utkikkspunktene Mirador del Palmarejo og César Manrique i tillegg til diverse landsbyer hvor både gastronomien og kunsthåndverkene gjør et uforglemmelig inntrykk. Ruten i nord viser den typiske kanariske arkitekturen og går gjennom landsbyene i dalen Hermigua og utkikkspunktene Cumbres de Tajaqué og Los Roques.

### HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, de viktigste flyplassene er de på Gran Canaria, Santa Cruz de Tenerife og Lanzarote.



For mer informasjon:  
[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

# AKTIV TURISME I SPANIA



## • SURF I DET KANTABRISKE HAV

Den spektakulære sporten surfing blir mer og mer populær i Spania, siden det få sportsaktiviteter som bringer frem så mange følelser hos både utøver og tilskuer.

Det finnes mange flotte og varierte områder langs den nordlige kysten i Spania for å praktisere surfing, i tillegg til at mange internasjonale konkurranser også holdes her. Takket være den fantastiske geografiske plasseringen, kan du ri på fantastiske bølger her hele året, som både er varierte i form og størrelse i tillegg til at de er høye.

Dessuten finnes det også mange andre flotte områder, i fantastiske omgivelser og med god stemning, som er perfekte for å drive med andre aktiviteter knyttet til vind og sjø, og hvor du kan være praktisk talt alene. Dette er kun et par av grunnene som forklarer hvorfor du er garantert unike forhold for å drive med surfing i bølgene i Det kantabriske hav og Atlanterhavet.

Et område som i så måte utmerker seg er:

**Mundaka**, er en landsby som ligger i Baskerland og som hevder å ha den største venstrebølgen i verden, nemlig Mundaka-bølgen. Ifølge en studie foretatt på vegne av byrådet i Mundaka, er Mundaka-bølgen perfekt hvert tredje år og den kan du være så heldig å finne på stranden Laidatxu ved inngangen til landsbyen, med en fin og gullfarget strand.

**HVORDAN KOMME HIT:**  
Med fly, de nærmeste flyplassene er den i Bilbao og den i Santander.



For mer informasjon  
[www.turismoactivo.com](http://www.turismoactivo.com)  
[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

# VISSTE DU AT...?

## • VOLVO OCEAN RACE

Alicante, i provinsen Valencia, har blitt gjenvalgt som utfartsby for de tre neste historiske transatlantiske konkurransene, Volvo Ocean Race, som vil finne sted mellom 2011 og 2017.

Les mer



## • TAX FREE SHOPPING

Som reisende ikke bosatt i et EU-land, som Norge, kan du kreve pengene tilbake på det du har kjøpt, men husk at det må gjøres innen tre måneder. Du kan altså spare penger mens du handler, og vil vi forklare deg hvordan du enkelt og trygt kan få pengene dine tilbake:



• Spør etter Tax Free når du handler, og se etter logo'en til Global Refund i butikkvinduene.

• Fyll ut skjemaet som du får i butikken med kontaktinformasjon, bl.a. navn, adresse, passnummer, og kvitteringen som du fikk da du handlet i butikken.

• For å få tilbake pengene må du vise hva du har kjøpt i tillegg til passet

ditt sammen med kvitteringen fra Global Refund i tollen på flyplassen i Spania. Du kan velge om du få tilbake pengene kontant eller overført til kontoen din.

For mer informasjon  
[www.globalrefund.com](http://www.globalrefund.com)  
[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

## • 5 SPANSKE HOTELLER PÅ LISTEN OVER VERDENS BESTE HOTELLER

Ifølge listen Forbes Traveller, publisert i økonomimagasinet Forbes, er fem spanske hoteller på listen over de beste luksushotellene i verden.

Disse fem spanske hotellene er Hotel Arts og Hotel Claris i Barcelona, Hotel Alfonso XIII i Sevilla, Hotel La Residencia på Mallorca og Hotel Ritz i Madrid. Hvert av hotellene på denne listen har blitt evaluert av 79 eksperter, de har bl.a. vurdert sørvisen, værelsene, hotellets interiør og arkitektur i tillegg til en helhetsvurdering av oppholdet på hotellet.



Hotel Arts Barcelona

# VISSTE DU AT...?

## 5 SPANSKE HOTELLER PÅ LISTEN OVER VERDENS BESTE HOTELLER



Hotel Claris Barcelona



Hotel Alfonso XIII Sevilla



Hotel Ritz Madrid



Hotel La Residencia Mallorca

[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

# VISSTE DU AT...?

## BASERT PÅ SAGN: EN TROLLDOMSRUTE I NAVARRA I NORD-SPANIA

“Sagn-turisme” er en type turisme som baserer seg på historier, muntlige overleveringer, folkeeventyr, myter, mytiske vesener, hemmelige foreninger og overtro, og i den forbindelse kan vi anbefale Trolldomsruten i Navarra.

Denne trolldomsruten går bl.a. gjennom regionene Baskerland, La Rioja og Aragón i Nord-Spania. Underveis langs ruten finner du skilt med kart og informasjon om forskjellige stier, heksekunst og trolldom og om selve området i tillegg til andre severdigheter i området.

I tillegg til denne ruten, finnes det 3 andre trolldomsruter:

- Én av rutene har fått navnet “De første forfølgelsene av heksekunst og trolldom i Navarra” som går gjennom de viktigste stedene for bekjempelse og undertrykkelse av heksekunst, nærmere bestemt Burguete, Burgui, Ochagavía, Roncesvalles og Vidángoz. Hele dette distriktet ble utsatt for forfølgelse som en følge av inkvisisjonen.

- Den andre ruten heter “Grenser, overtro og heksekunst” og går gjennom Arraioz, Bera, Santesteban, Urdax og Zugarramurdi. I tillegg finnes det en annen rute som heter “Fjell og grotter, mellom mytologi og heksekunst” som går gjennom den nordøstlige delen av Navarra, nærmere bestemt Anocibar, Alli, Areso, Intza og Olague.

- Den siste ruten har fått navnet “Trollmenn i et stjernelandskap” som inkluderer landsbyene Bargota og Viana. Her hold setet

for inkvisisjonens domstol i Logroño til og hvor man behandlet temaer knyttet til heksekunst og trolldom på 1500-tallet.

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, den nærmeste flyplassen er den i Pamplona.

[Les mer](#)

For mer informasjon:  
[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)



Turismo Navarra



## • OPPSKRIFT PÅ BACALAO A LA VIZCAÍNA

Oppskriften er torsk tilberedt på baskisk måte – Bacalao a la Vizcaina

En godt saltet torskekam

1 stor løk

2 fedd hvitløk

1 rød paprika

1 tomat

1 spiseskje mel

Litt olivenolje extra



### Tilberedelse

Først må du legge torsken i vann 24 timer, og husk å bytte vann ofte for å vanne ut saltet litt.

Sett den på svak varme i en liten gryte med kaldt vann, og ta den vekk når det begynner å koke. I mellomtiden så dekker du bunnen av stekepannen med litt olivenolje, stek så den finhakkede løken, og når

den har fått en gyllen farge tilsetter du hvitløk, paprika og tomat. Når de opphakkede tomatene og løken som er surret i olje er ferdig, tilsetter du spiseskjeen med melet som også skal få en gyllen farge.

Tilsett litt av det kokte salte vannet i blandingen med de opphakkede tomatene og løken, og la det

koke på svak varme. Det som gir denne matretten denne ekstra piffen er vannet som har gelatin i seg og smaken av torsken. Når denne sausen er ferdig, tilsetter du torskestykkene, selvfølgelig uten skinn og bein. Dette skal kokes svært kort, det skal kun absorbere sausens smak. Så er denne retten klar for servering.

## • RESTAURANT BAITA GAMINIZ I BILBAO (BASKERLAND)

Restauranten Baita Gaminiz ligger i bydelen Abando i Bilbao, nær Guggenheim-museet.

Denne restauranten tilbyr typisk baskisk kokkekunst med et strøk av det moderne, og matrettene deres har fått svært god anerkjennelse. De tilbyr også en prøvesmakemeny, som er en garantert vinner.

Restauranten er veldig hjemmekoselig med en stor terrasse hvor du kan nyte utsikten over fjorden. I tillegg finnes det en

gourmetforretning, Anexa, i restauranten

[Les mer](#)

**HVORDAN KOMME HIT:** Med fly, den nærmeste flyplassen er den i Bilbao.

C/Alameda 20  
Bilbao  
Bizkaia 48009  
Tlf: +34 944 24 22 67

[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)



## • REISELIVSMESSEN 14.-17. JANUAR 2010

Det er duket for "Grande Fiesta" på Reiseliv i 2010 i Lillestrøm med Spania som regional partner. Spania som reisemål vil prege messen Reiseliv i januar. Publikum vil få oppleve et Spania som publikum elsker, men også innblikk i mer ukjente skatter. Sentrale aktører fra spansk reiseliv gleder seg til

å møte det norske folk ansikt til ansikt. Her får du gode reisetilbud og personlige råd om steder og aktiviteter du ikke så lett finner frem til selv. Mer detaljert program kommer utover høsten, men vi kan allerede love underholdning for store og små og smaksprøver av deilige middelhavsretter.



For mer informasjon gå inn på hjemmesiden vår [www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

## • REISEFESTIVAL 17.-18. OKTOBER

Spania deltar med stand på det som blir den første utgaven i Reisefestivalen i Middelalderparken i Oslo. Ta turen til Spania på stand

nr 17, og delta i konkurranser med flotte premier som en hel serrano-skinke samt reiser til Kanariøyene. Begge dager vil dere

også få oppleve fyrrig flamencoshow på fellesscenen med musikere og dansere. For mer informasjon [www.reisefestivalen.no](http://www.reisefestivalen.no)

## • SAFRANBLOMSTEN, CONSUEGRA (TOLEDO), 23.-25. OKTOBER

Consuegra i Toledo feirer i slutten av oktober fiestaen safranblomsten – La Rosa del Azafrán – og her kan du bli bedre kjent med ulike aspekter ved kulturen i Castilla-La Mancha, som gastronomi, historien og diverse folketradisjoner. Blant arrangementene som utmerker seg er "Malingen av fred og kjærlighet" – La Molienda de la Paz y Amor – hvor en vindmølle fra 1500-tallet maler kornet til mel. I tillegg den gastronomiske konkurransen hvor man kårer den beste tradisjonelle maten fra Castilla-La Mancha,

må vi nevne konkurranser med beskjerping av safranblomsten, som består i å skille safranen fra selve blomsten på kortest mulig tid og ikke minst folklorefestivalen hvor regionale grupper deltar. De som plukker safranblomster er hovedrollenehaverne i løpet av denne fiestaen som har vært feiret hvert år siden 1963. Utstillinger, sportskonkurranser i tillegg til andre kulturaktiviteter som komplementerer pro-grammet.

**HVORDAN KOMME HIT:** Med fly, den nærmeste flyplassen er Barajas i



Madrid. Med tog, du kan ta direktetog fra Madrid.

For mer informasjon [www.visitclm.com](http://www.visitclm.com) [www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

## • TIL ÆRE FOR SJØMAT, O´GROVE (PONTEVEDRA), 2.-12. NOVEMBER

O´Grove, på den galisiske kysten, feirer i oktober måned fiestaen til ære for sjømat– Fiesta de la exaltación del marisco.

I løpet av fiestaen kan du kjøpe både sjømat og fisk til en god pris, tilberedt og servert av lokale personer. Den fantastiske sjømaten og fisken tiltrekker hvert år tusenvis av personer, og har ført til at denne

fiestaen er blitt et referansepunkt og fått tilnavnet "et paradys for sjømat". Det mangler heller ikke musikk, folkedans, konkurranser, seminarer og utstillinger i løpet av fiestaen.

**HVORDAN KOMME HIT:**

Med fly, de nærmeste flyplassene



er den i Santiago de Compostela og den i A Coruña.

# AKTIVITETSKALENDER

## • GERNIKA-MARKEDET, BILBAO (BASKERLAND), 26. OKTOBER

Dette er en av de mest besøkte matmarkedene - Mercado de Gernika - i Baskerland og finner sted på det historiske stedet Gernika - Lumo, den siste mandagen i oktober måned.

Hovedrolle innehaverne på markedet er bøndene og produktene deres som de presenterer på de 900 bodene i gatene San Juan Ibarra, Paseleku, Artekale og Juan Calzada. Et av høydepunktene er feiringen av diverse konkurransegrener som

den beste frukten, grønnsaken, blomsten, osten, honningen og txacolí. Juryen fastsetter genrene om morgenen, og deretter kan bøndene fortsette med salget av produktene sine. Premieutdelingen finner sted kl. 12 ved fontenen på Mercurio. I tillegg til dette markedet arrangeres det også folkedans samt trubaduroptredener av en baskisk figur - bertsolaris. Og selv om markedet offisielt avsluttes kl. 14, fortsetter feiringen til langt ut over ettermiddagen og kvelden.

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, den nærmeste flyplassen er den i Bilbao.

Les mer | [www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)



## • DEN CERVANTISKE UKEN, ALCALÁ DE HENARES (MADRID), 2.-11. NOV

Verdensarvbyen Alcalá de Henares feirer sin mest kjente figur, Miguel de Cervantes, forfatteren av Don Quijote, i løpet av én uke.

Den Cervantiske uken - Semana Cervantina - finner sted rundt fødselsdatoen til Cervantes, 9. oktober 1547, med diverse arrangementer som konferanser, konserter, teaterstykker osv. To av høydepunktene i løpet av denne fiesten er den gastronomiske uken og markedet fra barokken. I den gastronomiske uken deltar mer enn 20 av byens restauranter som alle har laget matretter inspirert

av kokkekunsten i Don Quijote. Markedet fra barokken finner sted i byens historiske sentrum og er en tro kopi av et typisk marked fra 1500-1600-tallet, som var Gullalderen i Spania.

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, den nærmeste flyplassen er Barajas i Madrid.

For mer informasjon  
[www.turismoalcala.com](http://www.turismoalcala.com)  
[www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)



## • BUENAVISTA (MÁLAGA), 10 OKTOBER

I løpet av Picasso-nettene smelter musikk og kunst sammen og gjør Buenavista-palasset framstår som et magisk sted.

Her spiller lys og skygge på alle sine strenger og de besøkende oppdager en ny måte å bli kjent med kunsten til Picasso på, i godt selskap

akkompagnert av de varme nettene i Málaga.

Den unike stemningen som karakteriserer nettene med Picasso med guidede omvisninger, konserter samt den flotte hagen som hører til palasset gjør dette til et veldig attraktivt og spennende tilbud

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, den nærmeste flyplassen er den i Málaga.  
Les mer | [www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)



# AKTIVITETSKALENDER

## • KUNSTUTSTILLINGER I CÓRDOBA, 15.-29. NOVEMBER

Denne kunstutstillingen som heter "Min gårds plass" - El patio de mi casa - viser verkene til 16 internasjonale kunstnere utstilt i forskjellige typiske gårds plasser i Córdoba, både offentlige og private, i byens historiske sentrum.

Dette er et unikt konsept, som på en svært god måte viser kontrasten mellom arven fra det tradisjonelle Córdoba og moderne kunst fra det 21. århundre.

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, de nærmeste flyplassene er de i Córdoba, Sevilla og Málaga.

Les mer



For mer informasjon: [www.andalucia.org](http://www.andalucia.org) | [www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

### ARRANGEMENTER

## • FANTASIFILMFESTIVALEN, STIGES (BARCELONA), 1.-12. OKTOBER

Fantasifilmfestivalen - Festival de Cine Fantástico - er en del av den internasjonale filmfestivalen i Cataluña, som er én av de mest anerkjente filmfestivalene i Europa og den viktigste innen denne genren. Denne filmfestivalen har vært feiret uavbrutt siden 1967 i kystbyen Sitges, som ligger 40 kilometer fra Barcelona.

Fantastifilmfestivalen i Sitges tilbyr de besøkende det beste av nasjonale og internasjonale fantasifilmer hvert år.

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, de nærmeste flyplassene er El Prat i Barcelona og Reus i Tarragona.

Les mer | [www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)



## • CASTELLÓN MASTERS (GOLF), CASTELLÓN (VALENCIA), 22.-25. OKT.

Golfentusiaster møtes i Castellón for å delta i denne 72-hulls turneringen, som er en del av de europeiske turneringene.

I denne golfturneringen deltar kjente golfspillere, bl.a. noen av de beste på listen over profesjonelle golfspillere,

PGA-listen, i fantastiske omgivelser ved kysten Azahar akkompagnert av behagelige temperaturer.

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, de nærmeste flyplassene er den i Castellón samt Manises i Valencia.

Les mer



# OVERNATTING

## • HOTELL CASA DE SAN MARTÍN, HUESCA (ARAGÓN)

Gjemt mellom fjell og skog i hjertet av den aragonesiske delen av Pyreneene ved inngangen til nasjonalparken Ordesa y Monte Perdido, kan du nå overnatte i det eldste klosteret i Spania som tidligere tilhørte presten San Victorián men som nå er gjort om til hotell.

Dette er et perfekt sted for å slappe av med en god bok foran peisen og å gå fotturer i de naturskjønne omgivelsene. Her kan gjestene komme vekk fra hverdagens stress og simpelthen nyte naturen og slappe av.

Fra hotellet kan du bl.a. se ut over 92 hektar med furu- og eiketrær. Hotellets interiør er preget av de naturskjønne omgivelsene med sitt rustikke preg, tremøbler og varme i peisene.

Du bør heller ikke gå glipp av kalvekjøttet som tilberedes i hotellets restaurant.

HVORDAN KOMME HIT:

Med fly, de nærmeste flyplassene er de i Zaragoza, Pamplona, Barcelona og Reus.

Les mer | [www.spain.info/no](http://www.spain.info/no)

